507
5.3
A
us
ga
be
: 1
2/

• Spezielle Größen und Farben auf Anfrage erhältlich
• TT122OUT für besondere Anforderungen an die chemische
Beständigkeit der Bedruckung
Panel-Etiketten für Thermotransferbedruckung
Panel-Etiketten Helatag 1220 – optimaler Halt auch auf unebenen Oberflächen.
Helatag 1220
TYP
Breite
(W)
Höhe
(H)
Breite des
Trägers (WL)
Etiketten
je Reihe Inhalt Farbe Art.-Nr.
TAG13-07TDK1-1220-WH 13,0 7,0 21,0 1 Stk. 1.000 Stk. Weiß (WH) 596-00560
TAG17-09TDK1-1220-WH 17,0 9,0 23,0 1 Stk. 1.000 Stk. Weiß (WH) 596-00592
TAGR18TDK1-1220-WH 18,0 - 18,0 1 Stk. 25 m Weiß (WH) 596-00760
TAG22-22TDK1-1220-WH 22,0 22,0 28,0 1 Stk. 1.000 Stk. Weiß (WH) 596-00561
TAG27-08TDK1-1220-WH 27,0 8,0 33,0 1 Stk. 1.000 Stk. Weiß (WH) 596-00562
TAG27-12.5TDK1-1220-WH 27,0 12,5 33,0 1 Stk. 1.000 Stk. Weiß (WH) 596-00558
TAG27-15TDK1-1220-WH 27,0 15,0 33,0 1 Stk. 1.000 Stk. Weiß (WH) 596-00563
TAG27-18TDK1-1220-WH 27,0 18,0 33,0 1 Stk. 1.000 Stk. Weiß (WH) 596-00564
TAG27-27TDK1-1220-WH 27,0 27,0 33,0 1 Stk. 1.000 Stk. Weiß (WH) 596-00565
TAG35-18TDK1-1220-WH 35,0 18,0 41,0 1 Stk. 1.000 Stk. Weiß (WH) 596-00566
TAGR40TDK1-1220-WH 40,0 - 40,0 1 Stk. 25 m Weiß (WH) 596-00761
TAG45-15TDK1-1220-WH 45,0 15,0 51,0 1 Stk. 1.000 Stk. Weiß (WH) 596-00567
TAG45-25TDK1-1220-WH 45,0 25,0 51,0 1 Stk. 1.000 Stk. Weiß (WH) 596-00568
TAG49-15TDK1-1220-WH 49,0 15,0 55,0 1 Stk. 1.000 Stk. Weiß (WH) 596-12622
TAG60-30TDK1-1220-WH 60,0 30,0 66,0 1 Stk. 500 Stk. Weiß (WH) 596-00569
TAG90-45TDK1-1220-WH 90,0 45,0 96,0 1 Stk. 500 Stk. Weiß (WH) 596-00570
TAG100-30TDK1-1220-WH 100,0 30,0 106,0 1 Stk. 250 Stk. Weiß (WH) 596-00571
TAG100-70TDK1-1220-WH 100,0 70,0 106,0 1 Stk. 250 Stk. Weiß (WH) 596-00572
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten. Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein. Andere Packungsgrößen sind möglicherweise erhältlich.